(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS: “Blerje materiale ndërtimi Bashkia + Qëndrat Shëndetësore ” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV):35110000-8 

VLERA E FONDIT LIMIT:  

2,915,533 (dy  milion e nëntëqind e pesëmbëdhjetë mijë e pesëqind e tridhjetë e tre  ) lekë pa 

tvsh 

3,498,640 ( tre milion e katërqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e dyzet ) lekë me tvsh. 

Vlera e fondit limit është përllogaritur bazuar në Ligjin nr.162/2020 “Për prokurimin publik”,i 

ndryshuar Kreu VI “rregulla të përgjithshme dhe përgatitja e procesit të prokurimit”,neni 34 

“Përllogaritja e vlerës së parashikuar të prokurimit”,Vendimit nr.285 date 19.05.2021 “Për